Tais valores foram apurados através dos levantamentos FC - Diferença apurada crime, FC1 - Diferença apurada crime e FC2 - Diferença apurada crime e estão demonstrados no ANEXO 01 calculo contribuição empregados (desconto), às fls. 216/394. O crédito totalizou o montante de R$ 9.103,54 (nove mil, cento e três reais e cinqüenta e quatro centavos), consolidado em 23/11/2011 (fls. 15).
3) O Auto de Infração Debcad nº 37.297.263-2, refere-se ao lançamento de diferença de contribuições previdenciárias a cargo da empresa e para o financiamento dos benefícios concedidos em razão da incapacidade laborativa, incidentes sobre as remunerações dos segurados empregados, nas competências 01/2008 a 13/2008 (décimo terceiro salário). O montante do crédito é de R$ 743.260,02 (setecentos e quarenta e três mil, duzentos e sessenta reais e dois centavos), consolidado em 23/11/2011 (fls. 26).
Os valores lançados são resultantes do cotejo dos dados informados na GFIP, DIRF e RAIS confrontados com os constantes nos arquivos digitais da folha de pagamento e da contabilidade e estão demonstrados nos anexos, consoante transcrito do Relatório Fiscal (fls.

[...]

Tais valores foram apurados através dos 

levantamentos FC - Diferença apurada crime, FC1 - Diferença apurada crime e FC2 - 

Diferença apurada crime e estão demonstrados no ANEXO 01 calculo contribuição empregados 

(desconto), às fls. 216/394. O crédito totalizou o montante de R$ 9.103,54 (nove mil, cento e três 

reais e cinqüenta e quatro centavos), consolidado em 23/11/2011 (fls. 15). 

3) O Auto de Infração Debcad nº 37.297.263-2, refere-se ao lançamento de 

diferença de contribuições previdenciárias a cargo da empresa e para o financiamento dos 

benefícios concedidos em razão da incapacidade laborativa, incidentes sobre as remunerações 

dos segurados empregados, nas competências 01/2008 a 13/2008 (décimo terceiro salário). O 

montante do crédito é de R$ 743.260,02 (setecentos e quarenta e três mil, duzentos e sessenta 

reais e dois centavos), consolidado em 23/11/2011 (fls. 26). 

Os valores lançados são resultantes do cotejo dos dados informados na GFIP, 

DIRF e RAIS confrontados com os constantes nos arquivos digitais da folha de pagamento e da 

contabilidade e estão demonstrados nos anexos, consoante transcrito do Relatório Fiscal (fls.